
ФОРМЫ
для заполнения данных о результатах профессиональной деятельности педагогического работника

ОО Краснодарского края, аттестуемого в целях установления 
квалификационной категории (первой, высшей) по должности «учитель»

ФОРМА № 1 к разделу 1 Перечней критериев и показателей для оценки профессиональной деятельности 
педагогических работников ОО Краснодарского края, аттестуемых в целях установления первой квалификационной 
категории по должности «учитель»

«Результаты освоения обучающимися образовательных программ»
\

Фамилия, имя, отчество аттестуемого: Гоняева Татьяна Григорьевна
Место работы: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение муниципального образования город 
Горячий Ключ «Основная общеобразовательная школа № 12 имени Героя Советского Союза Аршинцева Бориса 
Никитовича»., учитель, начальные классы.

1. Предметные результаты освоения обучающимися основной образовательной программы по итогам 
мониторингов, проводимых ОО (п. 1.1.1)

Наименование
предмета Класс Учебный

год

Вид
административного 
контроля, не менее 

3 контрольных 
работ

Количество 
обучающихся, 
участвующих 
в работе, чел.

Обучающиеся, имеющие 
качественный результат

Реквизиты документа 
о проведении 
мониторингачел. %

русский язык 4 2018-2019 Входной 
мониторинг 

предметных знаний 
и умений

Г

10 8 80 Приказ МБОУ 00111 
№12 от 07.09.2018 г. 

№ 183 «О проведении 
входного контроля 

знаний и умений 
по учебным предметам 
учащихся 2-4 классов »



Промежуточный 
мониторинг 

предметных знаний 
и умений

Итоговый 
мониторинг 

предметных знаний 
и умений

11

88,9

90

Приказ МБОУ ООШ 
№12 от 11.12.2018 г. 
№ 198 «О проведении 

промежуточного 
контроля знаний и 

умений 
по учебным предметам 
учащихся 2-4 классов »

Приказ МБОУ ООШ 
№12 от 09.04.2019 г. 
№ 57 «О проведении 
итогового контроля 

знаний и умений 
по учебным предметам 
учащихся 2-4 классов »

Средний показатель (%) 85,6

Дата заполнения: 12.08.2020 
Достоверность информации о рез 
Директор МБОУ МО ГК ООШ № 1 
Заместитель директора/ ответственный 
Аттестуемый педагогический работник

Справка МБОУ МО ГК 
ООШ № 12 от 
05.08.2020 № 582 , 
подписанная 
директором МБОУ МО 
ГК ООШ № 12 
А.В.Килановым

туемого подтверждаю:
А.В. КйАанов

Л.Г.Крапивка 
Т.Г. Гоняева



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

муниципального образования город Горячий Ключ

П Р И К А З

07.09.2018 г. №183

О проведении входного контроля знаний и умений 
по учебным предметам учащихся 2-4 классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018 -  2019 учебный 
год, в целях оценки качества предметных знаний и умений обучающихся по 
предметам учебного плана п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 07.09.2018 по 17.10.2018 провести входной контроль 
оценки знаний учащихся.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. Подготовить измерительные материалы для проведения входного 

контроля в срок до 06.09.2018.
2.2. Провести проверку работ в трехдневный срок.
3. Учителям начальных классов провести анализ выполнения работ 

учащимися и довести информацию до сведения родителей (законных 
представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работе Котову Е.А.

Директор МБОУ ООШ № 12 /  А.В. Киланов



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

муниципального образования город Горячий Ключ

П Р И К А З

11.12.2018 г. № 198

О проведении промежуточного контроля знаний и умений 
по учебным предметам учащихся 2-4 классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 
учебный год, в целях оценки качества предметных знаний и умений 
обучающихся по предметам учебного плана п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 11.12.2018 по 24.12.2018 провести полугодовые 
контрольные работы в качестве промежуточного контроля качества знаний 
учащихся.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. Подготовить измерительные материалы для проведения 

промежуточного контроля в срок до 10.12.2018.
2.2. Провести проверку работ в трехдневный срок.
3. Учителям начальных классов провести анализ выполнения работ 

учащимися и довести информацию до сведения родителей (законных 
представителей).

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работы Котову Е.А.

Директор МБОУ ООШ № 12



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа № 12

муниципального образования город Горячий Ключ

П Р И К А З

09.04.2019 г. № 57

О проведении итогового контроля знаний и умений 
по учебным предметам учащихся 2-4 классов

В соответствии с планом внутришкольного контроля на 2018-2019 
учебный год, в целях оценки качества предметных знаний и умений 
обучающихся по предметам учебного плана п р и к а з ы в а ю :

1. В период с 09.04.2019 по 20.04.2019 провести полугодовые 
контрольные работы в качестве промежуточного контроля качества знаний 
учащихся.

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе:
2.1. Подготовить измерительные материалы для проведения итогового 

контроля в срок до 08.04.2019.
2.2. Провести проверку работ в трехдневный срок.
3. Учителям начальных классов провести анализ выполнения работ 

учащимися и довести информацию до сведения родителей (законных 
представителей).

4. Заместителю директора по УВР (Котовой Е.А.) обобщить результаты 
внутришкольного контроля за 2018-2019 учебный год в срок до 20.05.2019.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
директора по учебно-воспитательной работы Котову Е.А.

Директор МБ.ОУ ООШ № 12



ж
МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД ГОРЯЧИЙ КЛЮЧ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 
ШКОЛА № 12 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА АРШИНЦЕВА БОРИСА 
НИКИТОВИЧА»

353282, Российская Федерация. 
Краснодарский край, г. Горячий Ключ, 

ст. Мартанская, ул. Красная, 36 
Тел.: (86159) 5-33-47 

E-mail: schooI12@gor.kubannet.ru 
р/сч 40701810403493000270,

ОКПО 57538587 ОГРН 1022301068800, 
ИНН 2305020140 КПП 230501001

от os: г.№

СПРАВКА

Дана Гоняевой Татьяне Григорьевне, учителю начальных классов 
МБОУ МО ГК ООШ № 12, в том, что учащиеся 4 класса в количестве 11 
человек, принимавшие участие в мониторинге предметных знаний и умений 
по предмету «Русский язык» в 2018-2019 учебном году, являются ее учени
ками и показали следующие результаты:

Ё-1 Количество Обучающиеся, имеющие
<и
2 оо 2

X ч
Вид администра обучающихся, качественный резуль-

<D
03
4 ю ощ U тивного контроля участвующих т а т

P i
С

е г

>» в работе чел. %
(чел.)

Р у с  4 2018- Входной 10 8 80
с к и й 2019 Промежуточный 9 8 8 8 ,9
язык Итоговый 11 9 90

Средний показатель (% ) 8 5 ,6

Справка дана по месту требования.

Директор МБОУ МО ГК ООШ № 1| П А В. Киланов

mailto:schooI12@gor.kubannet.ru

